

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่างเทศบาลตำบลหนองน้ำใส

ประเภทงาน งานก่อสร้างทาง

กิจกรรม ก่อสร้างถนนลาดยาง ขยายศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก - บ้านลาดพัฒนา บ้านหนองน้ำใส หมู่ที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองน้ำใส หมู่ 1 ตำบล หนองน้ำใส อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลหนองน้ำใส

ตามแบบเลขที่

ทต.หนองน้ำใส

/2565

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 23 พฤษภาคม 2565

| ลำดับที่ | รายการ | รวมค่างานต้นทุน | Factor F | รวมค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------|--|-----------------|----------|----------------|----------------------------|
| 1 | ประเภทงานทาง | 323,259.43 | 1.3607 | 439,859.11 | Factor F |
| 2 | ประเภทงานสะพานและท่อลอดเหลี่ยม | - | - | - | - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% |
| 3 | ค่างานขยายเขตไฟฟ้า | - | - | - | |
| 4 | ประเภทงานอำนวยความสะดวกระหว่างก่อสร้าง | 1,000.00 | 1.0700 | 1,070.00 | - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.0% |
| | | | | - | - เงินประกันผลงานหัก 0.0% |
| | | | | - | - เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0% |
| | รวมเป็นค่าก่อสร้าง | | | 440,929.11 | ระยะเวลาก่อสร้าง 90 วัน |
| สรุป | คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ | | | 400,000.00 | |
| | (สี่แสนบาทถ้วน) | | | | |


ความยาว

0.275

กม.

เฉลี่ยราคา ตร.ม. ละ

363.64 บาท




นายกิตติพงษ์ เลานนท์

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



นายอสงกรณ์ งามพานิชกิจ
กรรมการกำหนดราคากลาง



นางสาววิภาดา คิมสูง
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลาดทราย ซอยศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก - บ้านลาดพัฒนา บ้านหนองน้ำใส หมู่ที่ 1

สถานที่ บ้านหนองน้ำใส หมู่ 1 ตำบล หนองน้ำใส อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา

ผิวจราจร Cape Seal กว้าง 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

ระยะทางรวม 275.00 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,100.00 ตารางเมตร

| ลำดับที่ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | F _n | ราคาต่อหน่วย F _n | ราคากลาง | หมายเหตุ |
|----------|--|-------|-------|--------------|------------|----------------|-----------------------------|-------------------|-----------|
| | ก.งานทาง | | | | | | | | |
| 1 | งานดินคันทาง | | | | | | | | |
| | - งานกรุยทาง | ตร.ม. | - | - | - | - | - | - | |
| | - งานปรับเกลี่ยแต่งและบดทับคันทางเดิม | ตร.ม. | 1,513 | 5.00 | 7,562.50 | 1.3607 | 6.80 | 10,290.29 | |
| 2 | งานโครงสร้างทาง และผิวจราจร | | | | | | | | |
| | - งานชั้นพื้นทาง (หินคลุก) หนา 0.15 ม. | ลบ.ม | 177 | 675.76 | 119,862.93 | 1.3607 | 919.51 | 163,097.49 | |
| | - งาน Prime Coat (บนพื้นทางหินคลุก) | ตร.ม. | 1,100 | 37.63 | 41,393.00 | 1.3607 | 51.20 | 56,323.46 | บนหินคลุก |
| | - งานผิวจราจรแบบ Cape Seal | ตร.ม. | 1,100 | 133.91 | 147,301.00 | 1.3607 | 182.21 | 200,432.47 | |
| 3 | งานท่อลอดคกตม ค.ส.ล. | | | | | | | | |
| | - ขนาด ϕ 0.60 ม. | ท่อน | 6 | 1,190.00 | 7,140.00 | 1.3607 | 1,619.23 | 9,715.40 | |
| | รวมค่างานต้นทุนงานทาง (1) | | | | 323,259.43 | | | 439,859.11 | |
| | ค. งานอำนวยความสะดวกระหว่างก่อสร้าง | | | | | | | | |
| 1 | ติดตั้งป้ายเตือนและอำนวยความสะดวก ตัดต้นไม้, ตัดต่อท่อประปา ระหว่างก่อสร้าง | LS | 1 | 1,000.00 | 1,000.00 | 1.0700 | 1,070.00 | 1,070.00 | |
| | รวมค่างานก่อสร้างโดยประมาณ (1) + (2) | | | | | | | 440,929.11 | |
| | คิดเป็นค่าก่อสร้างโดยประมาณ (สี่แสนบาทถ้วน) | | | | | | | 400,000.00 | |

Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.3607

เงินล่วงหน้าจ่าย 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% ต่อปี

เงินประกันผลงานหัก 0% ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%

(ลายเซ็น)

นายกิตติพงษ์ เลาहनันท์
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลายเซ็น)
นายอลงกรณ์ งามพานิชกิจ
กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลายเซ็น)
นางสาววิภาดา คิมสูง
กรรมการกำหนดราคากลาง